

Ryds Glas avbryter avtalsförhandlingen om köp av TopRights dotterbolag Axén & Grönqvist AB samt verksamheten i Ferm & Persson AB

TopRight Nordic Aktiebolag (publ) ("TopRight") ingick i slutet av januari en icke bindande avsiktsförklaring med Ryds Glas AB om försäljning av samtliga aktier i Axén & Grönqvist AB samt verksamheten i Ferm & Persson AB. Trots gemensamma ansträngningar att nå fram till ett avtal, väljer nu Ryds Glas att avsluta förhandlingen om ett förvärv av verksamheterna. TopRight beräknar att kostnaden för att avbryta förhandlingen kommer att uppgå till cirka 0,2 MSEK. TopRight beräknar att kostnaden för att avbryta själva förhandlingen kommer att uppgå till cirka 0,2 MSEK.

"Avtalsförhandlingen med Ryds Glas nådde tyvärr inte i mål, trots gemensamma ansträngningar har vi inte funnit en acceptabel lösning. Men TopRights strategi ligger oförändrat kvar, vi går mot en mer riktad verksamhet där vi fokuserar på våra starka, lönsamma affärsområden. Vi ser därför genast över alternativa lösningar för våra dotterbolag Axén & Grönqvist AB och Ferm & Persson AB", säger Anders Myrbäck, VD TopRight Nordic.

Denna information är sådan som TopRight Nordic Aktiebolag (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 april 2023, kl. 14.00.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Myrbäck, VD

0703-32 30 07

anders.myrbäck@toprightnordic.com

TopRight Nordic

TopRight är en bolagskoncern - en smart konstellation av olika typer av företag som arbetar med det senaste inom ljus teknik, AV-lösningar, digitalt glas och konstruktion.

Vi **skapar innovativa och effektiva lösningar** genom att låta ny teknik smälta ihop med befintlig. Det kan t ex vara exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer. Våra kunder är arkitekter, byggare, innovationsföretag, retailvarumärken, fastighetsbolag, industrier, samhällsaktörer och techbolag mfl.

Det som utmärker oss är vår **förmåga** att med modern teknik skapa **anpassade helhetslösningar**.

Vi älskar helt enkelt att göra smart teknik nyttig – för dig och för världen. **Tillsammans skapar vi framtiden!**

TopRight Nordic AB (publ) är ett publikt aktiebolag noterat på NGM Nordic SME.